MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E INOVACAO

DEPARTAMENTO DE LICITACOES E MATERIAIS
REQUISICAO PARA CONTRATACAO - NUMERO 00620/2020 Folha |

-

. TIPO DE CONTRATACAO

1 FORNEC.BENS-MATERIAL DE CONSUMO

2. UNIDADE REQUISITANTE
Cédigo da Unidade Unidade Requisitante e Gerenciadora Data de Emissio
PG.00.00.000 |PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 25/06/2020
3. REFERENCIA
Assunto | | Valor Total da Despesa
AQUISICAO BARREIRAS DE PROTECAO ACRILICO | | 1.679,30)
4.DOTACOES ORCAMENTARIAS
Reduzida | Dotac¢io Or¢camentiria | SubElemento | P/A | Céd.Aplicagio | Recurso Financeiro | Valor da Despesa
2002-2 | 18.180.3.3.90.30.00.03.092.0044.2465.01 | 28 | 7401/2020 | 312-00017 | MOVTOX | 1.679,30
‘JUN 1.679,30 |
5. CONTATO
Responsavel E-Mail Telefone Ramal
LORETHA FELIPPINI RODRIGUES loretha.rodrigues@saobernardo.sp.gov.br 2630-4158 4158

Local de Entrega

TERREO - PACO MUNICIPAL - PRACA SAMUEL SABATINI - 50

6. OBJETO
Item Material | Grupo | Quantidade | Unidade | Valor Unidade Valor Total
1 |7V00102101-5 | 30-46 | 7,0000 | SERVICO | 239,9000 1.679,30

FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE BARREIRA DE PROTECAO ANTIVIRAIS OU BARREIRAS DE ACRILICO,
ESPESSURA MI NIMA 3MM. * DECLARAR MARCA.

=

COMPLEMENTO

1 |7v00102101 —5| seguranca dos servidores e contribuintes em razao do surto de doenga respiratoria Coronavirus ;, COVID-19

8. DESTINACAO

Item Quantidade | Destino | Unidade

1 7,0000 | PG.00.00.102 |CC—GPGM—2 - CAMARA DE CONCILIACAO

9. JUSTIFICATIVA

A contratag@o tera por objetivo aquisi¢cdes de barreiras de prote¢do em acrilico a serem instaladas no &mbito da Camara de Conciliagao,
situada no Pago Municipal.

10. OBSERVACAO

EQUIPAMENTOS DE EPI PARA RETORNO DAS ATIVIDADES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO

Digitado por: 031340 LORETHA FELIPPINI

11. ASSINATURAS

Autorizo autuar e licitar na forma da lei, conforme disposto no artigo 1° do Decreto n® 20.128/2017.

LUIZ MARIO PEREIRA DE SOUZA GO
PROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO

Pagina: 2

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e o c6digo 42MQKV13.

O original deste documento é eletrdnico e foi assinado digitalmente por FREDERICO AUGUSTO PEREIRA.
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MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Gabinete do Procurador-Geral

JUSTIFICATIVA DA CONTRATACAO

A contratacdo terd por objetivo aquisi¢des de barreiras de protecdo em acrilico a

serem instaladas no &mbito da Camara de Conciliagdo, situada no Paco Municipal.
Tal aquisicdo se faz necessaria para garantir a seguranca dos servidores e
contribuintes em razao do surto de doenga respiratoria Coronavirus — COVID-19, considerando o

retorno ao trabalho de forma presencial em conformidade com a resolugdo SA n°. 11, 05 de

junho de 2020, no ambito da Camara de Conciliagdo.

GPGM, 10 de junho de 2020.

LUIZ MARIO PEREIRA S. GOMES
PROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO

Lfr/

Praca Samuel Sabatini, 50 - 13° andar - Pa¢go Municipal “Tancredo Neves” - Centro - 09750-901 - S&o Bernardo do
Campo, SP
(0xx11) 2630-4158 - @ pgm-pg@sacbernardo.sp.gov.br Pagina: 3
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KAIZEN COMUNICAGAO VISUAL LTDA

AVENIDA MIGUEL MOTOKI OGUSHI, 94, PARQUE SAO RAFAEL

SAO PAULO - SP - 8.320.375

CNPJ: 12.631.987/0001-21

IE: 147535170110 / IM: 41582233

FONE: (11)2013-9540 FONEZ2: (11)2962-2616
ACESSE: WWW.KAIZENVISUAL.COM.BR
CONTATO@KAIZENVISUAL.COM.BR

A
PREFEITURA DE SAO BERNADO DO CAMPO
Prezado(a), LORETHA

Atendendo a sua solicitagao, viemos por meio desta apresentar nossa proposta para confecg¢ao dos itens abaixo

descritos:

Dados Faturamento Cliente:
Nome/Razao: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
CNPJ/CPF: 46.523.239/0001-47 Telefone

Endereco: PC SAMUEL SABATINI - N°: 50 / CENTRO - CEP: 9750700, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP

Orgcamento 38652 BARREIRAS DE PROTECAO
ltem Descrigéao Un. Total
1 BARREIRA DE PROTECAO EM PS 3MM COM DOBRA EM L PARA R$ 240,00 R$ 1.200,00
FIXACAO EM MESA DE ATENDIMENTO COM ABERTURA PARA
PASSAGEM DE PAPEL, MEDIDA 1,46X0,85
Qtd=5
2 BARREIRA DE PROTECAO EM PS 3MM COM DOBRA EM L PARA R$ 240,00 R$ 480,00

FIXAGAO EM BALCAO DE ATENDIMENTO COM ABERTURA PARA
PASSAGEM DE PAPEL, MEDIDA 1,46X0,85
Qtd=2

Entrega: 3dd P.Pgto: A Vista

Total: R$ 1.680,00

Atenciosamente,

ALEXANDRE KOYU KANASHIRO
011 2013-9540

ALEXANDRE@KAIZENVISUAL.COM.BR

Autorizo o(s) item(ns) supra assinalado(s).

PREFEITURA DE SAO BERNADO DO
CAMPO

Validade da Proposta: 0 dia
Emissao: 24/06/2020

HoldPrint Sistemas - www.holdprint.com.br
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Para
PREFEITURA SAO BERNARDO DO CAMPO
Aos cuidados de: CLAUDINEY

Itens de produto ou servigo

Proposta Comercial

Proposta Comercial N° 5491

Enfoque Comunicagao Visual LTDA
53.982.666/0001-59
www.enfoquevisual.com.br

(11) 4972-4933

Av. Ibirapitanga, 454, 454

Vila Pires, Santo André - SP
09.195-450

626170015111

Item

céd (SKU)

Qtd | Un Pregco un Total

Barreira de Protegao para Balcdo/Mesa 1,46X85 CM ALTURA

7,00 239,90 1.679,30

Numero de itens: 1
Soma das quantidades: 7,00

Total dos itens 1.679,30

Data

Total dos itens

Total da proposta

25/06/2020

1.679,30

1.679,30

Condigoes comerciais

PAGAMENTO A VISTA

Condigoes gerais

Prazo de entrega

10 DIAS UTEIS

Validade da proposta

20 dias

Observagoes

FRETE FOB

Atenciosamente, michelle
Michelle- Vendas

https://erp.tiny.com.br/orcamentos#edit/686561055

Pagina: =8



11/06/2020 Zimbra

Zimbra loretha.rodrigues@saobernardo.sp.gov.br

Re: Orcamento de Protecdo de acrilico para mesa de atendimento.

De : Foxline <foxlinell@uol.com.br> Qui, 11 de jun de 2020 10:28
Assunto : Re: Orcamento de Protecao de acrilico para mesa de atendimento.
Para : Loretha Felippini Rodrigues <loretha.rodrigues@saobernardo.sp.gov.br>

Bom dia Loretha

Segue abaixo orcamento refeito com as especificacdes solicitadas:

Confeccao de 07 Placas em Acrilico 3mm medindo 1,46x0,86m.
Valor unit.R$ 565,00

Valor total. R$ 3.955,00

Forma de pgto: Faturado 30ddl

Prazo de entrega: 10 dias Uteis

Att,

Michelle

Fox Line Publicidade
11)4335-2525
www.foxline.com.br

Caso o cliente ndo envie a Prova de Cor, ndo nos responsabilizaremos pelo resultado final do trabalho.

Siga nossa pdgina no Instagram e fique por dentro das novidades e promogdes

Pagina: 95

webmail.saobernardo.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=10149&tz=America/Bahia



11/06/2020 Zimbra

De: loretha.rodrigues@saobernardo.sp.gov.br

Enviada: Quinta-feira, 11 de Junho de 2020 10:22

Para: foxlinell@uol.com.br

Assunto: Orcamento de Protecao de acrilico para mesa de atendimento.

Ola Michele,

Conforme contato telefonico, solicito novo orcamento com as mesmas 7 placas, mesma medida, no entanto, com 3mm
de espessura.

Solicito também seja informado o prazo de entrega, bem como a forma de pagamento.
Att.

LORETHA FELIPPINI RODRIGUES
ASSESSORA GPGM

Procuradoria Geral do Municipio

Praca Samuel Sabatini, 50, 13° andar, Centro - CEP 09750-901
Sao Bernardo do Campo-SP

Fone: (11) 2630-4158

----- Mensagem original -----

De: "Foxline" <foxlinell@uol.com.br>

Para: "Claudiney Dias" <claudiney.silva@saobernardo.sp.gov.br>

Cc: "loretha rodrigues” <loretha.rodrigues@saobernardo.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 8 de junho de 2020 16:36:34

Assunto: Re: Orcamento de Protecao de acrilico para mesa de atendimento.

Boa tarde Claudiney

De acordo com as imagens enviadas e o modelo para a peca de acrilico, segue orcamento abaixo:
Confeccao de 07 Placas em Acrilico 2mm medindo 1,46x0,86m.

Valor unit.R$ 440,00

Valor total. R$ 3.080,00

Forma de pgto: Faturado 30ddl

Att,

Pagina: 0
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11/06/2020 Zimbra
Michelle

Fox Line Publicidade
(11) 4335-2525
www.foxline.com.br

Caso o cliente nao envie a Prova de Cor, nao nos responsabilizaremos pelo resultado final do trabalho.

Siga nossa pagina no Instagram e fique por dentro das novidades e promocoes

De: claudiney.silva@saobernardo.sp.gov.br

Enviada: Segunda-feira, 8 de Junho de 2020 15:36

Para: foxlinell@uol.com.br

Assunto: Orcamento de Protecao de acrilico para mesa de atendimento.

Cara Michele, boa tarde!

Serve-se do presente para solicitar orcamento de 07 (sete) protecao para mesa de atendimento e balcao de triagem;

Sao 02 (duas) protecoes para o balcao de atendimento, segue foto do nosso balcao.

Pagina: §/5

webmail.saobernardo.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=10149&tz=America/Bahia


http://www.foxline.com.br/

11/06/2020 Zimbra

E 05 (cinco) protecdes para mesa de atendimento, segue foto de nossa mesa de atendimento, a protecao das mesas é
necessario ter uma abertura para passagem de documentos, segue foto como sugestao.

Todas na mesma medida, 1,46 de largura e 0,85 de altura.

Aguardo com brevidade o retorno,

Obrigado.

CLAUDINEY DIAS DA SILVA
Encarregado de Serv. de Expediente
Camara de Conciliacdao — PGM 001.2
(11) 2630-4793

Pagina: 9/5
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11/06/2020 Zimbra

claudiney.silva@saobernardo.sp.gov.br

Praca Samuel Sabatini, 50 — Paco Municipal/Centro — Sao Bernardo do Campo — SP — 09750-901

Pagina: }/g
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MUNICIPIO DE SAO BE )
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Gabinete do Procurador-Geral

PROCESSO DE CONTRATAGCAO N° 1223/2020

CONTRATAQAO DA EMPRESA PARA AQUISICAO DE BARREIRAS
DE PROTECAO EM ACRILICO

A vista das instrucdes constantes nos autos, e uma vez concluidas as
formalidades preconizadas pela legislacdo vigente, nos termos do art.
4° da Lei Federal n.° 13.979/2020, APROVO E HOMOLOGO a
contratagdo relacionada acima, com valor estimado de R$ 1.679,30
(um mil, seiscentos e setenta e nove reais e trinta centavos).

Prossiga-se com as demais providéncias.

PGM em 02 de julho 2020.

FREDERICO AUGUSTO SOSSAI PEREIRA
SUBPROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO

Lfr/

Praca Samuel Sabatini, 50 - 13° andar - Pa¢go Municipal “Tancredo Neves” - Centro - 09750-901 - S&o Bernardo do
Campo, SP
(Oxx11) 2630-4158 - @ pgm-pg@sacbernardo.sp.gov.br Pagina: 30

Para verificar a autenticidade desta cOpia impressa, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e o codigo H495TOST.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por FREDERICO AUGUSTO PEREIRA.



mailto:pgm-pg@saobernardo.sp.gov.br

Processo: 01223/2020
Folha:

fi!
MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Av. Kennedy, n 1.100 - Bairro Anchieta - Sdo Bernardo do Campo - SP - CEP 09726-253

CNPJ: 46.523.239/0001-47 Ins.Estadual: I sento Tels 2630-5516, 2630-5517 e 2630-5518 Email: empenho.af @saober nar do.sp.gov.br

AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - A.F. 01960/2020
PROCESSO - 01223/2020 Folha 1

Razé&o Social | CNPJ/CPF | Codigo
ENFOQUE COMUNICACAO VISUAL LTDA. ‘ 53.982.666/0001-59 | 37294

Ender ego
AVENIDA IBIRAPITANGA, 000454

VILA PIRES SANTO ANDRE SP

CEP | Telefone

09195450 | 011- 49724933 / 49721135

Email
enfoque@enfoquevisual.com.br;

Conta Bancéria

| Banco | Agencia | Nr.Conta |

OBJETO

1

Item | Quantidade | Unidade | Prazo de entrega | Valor Unidade | Valor Total

‘ 7 | SERVICO | 10DIAS | 239,90 | 1.679,30

7V-001-02-101/5 GRUPQ CLASSE: 30/ 46 FORNECI MENTO DE BARREI RA DE PROTECAO ANTI VI RAI S QU
BARREI RAS DE ACRI LI CO, ESPESSURA M NI MA 3MM COMO SEGUE; - 07 BARREI RA DE PROTECAO PARA
BALCAQ MESA MEDI DAS: 1,46 X 85CM ALTURA.

Consider agles Gerais

- DAS CONDI COES GERAI'S: 1 - DO RECEBI MENTQO CANCELAMENTO DA AUTORI ZAGAO DE FORNECI MENTO
(AF): 1.1 - A(S) AUTORI ZAGAQ( GES) DE FORNEC!I MENTO( AF) SE RA(AO) ENCAM NHADA(S) ATRAVES DE
E-MAIL OU, NA FAL TA DESTE, ATRAVES DE FAX, CONSTANTES NO CADASTRO DE FORNECEDORES
DESTA PREFEI TURA, CABENDO AS EMPRE SAS MANTEREM OS DADOS CADASTRAIS ( TELEFONE, FAX,
E-MAI L, ETC) DEVI DAVENTE ATUALI ZADOS, SOB SUA EX- CLUSI VA RESPONSABI LI DADE; 1.2 - SALVO
MOTI VO DE FORCA MAI OR, PLENAMENTE JUS- TI FI CADO A AUTORI ZAGAO DE FORNEC! MENTO ( AF) PODERA
SER CANCELADA, A JUI ZO DO MUNI Cl Pl O DE SAO BERNAR- DO DO CAMPO, NOS SEGUI NTES CASOS:
1.2.1 - RECUSA DA ADJUDI CATARI A, SEM A DEVI DA JUS- TI FI CATI VA, EM ACEl TAR A AUTORI ZACAO
DE FORNEC! - MENTO (AF). 1.2.2 - | NADI MPLENCI A PARCI AL OU TOTAL DAS CONDI - COES
ESTABELECI DAS NA AUTORI ZACAO DE FORNEC!I MENTO (AF). 2 - DAS PENALIDADES: 2.1 - A
CONTRATADA ESTARA SUJEI TA AS SEGUI NTES PE- NALI DADES: A - MULTA DE 20% (VI NTE POR CENTO)
DO VALOR ESTI MA DO DO FORNECI MENTO, NA RECUSA DA ADJUDI CATARI A EM RECEBER A AUTORI ZACAO
DE FORNECI MENTO, B - MULTA DE 20% (VI NTE POR CENTO) SOBRE O VALOR ADJUDI CADO, POR

| NEXECUCAO TOTAL DO FORNECI MENTO, C - MULTA DE 10% (DEZ POR CENTO) POR | NEXECUCAO
PARCI AL DO CONTRATO, SOBRE A PARCELA | NEXECUTADA, PODENTO O MUNI Cl Pl O AUTORI ZAR A
CONTI NUAGAO DO MESMO, D - MULTA DE 10% ( DEZ POR CENTO) DO VALOR DO FATU- RAMENTO DO MES
EM QUE OCORRER A | NFRACAO, SE O PRO DUTQ SERVI CO APRESENTADO FOR DE MA QUALI DADE OU EM
DESACORDO COM AS ESPECI FI CAGOES PROPOSTAS E ACEl - TAS PELA MUNI Cl PALI DADE; E - MULTA DE
1% (UM POR CENTO) POR DI A DE ATRASO NA ENTREGA/ EXECUGAO DO MATERI AL/ SERVI GO, ATE O LI -
M TE DE 10% DO VALOR DO FATURAMENTO, PODENDO SER CONSI DERADO RESCI NDI DO O CONTRATO APGS
ESTE PRAZO. F - MULTA DE 5% (Cl NCO POR CENTO) SOBRE O VALOR DO DOCUMENTO FI SCAL
APRESENTADO PARA FI NS DE PAGAMEN- TO, CASO A CONTRATADA NAO ENTREGUAR TODA A DOCUMEN
TAGAO FI SCAL, COVPROVANDO A REGULARI DADE FI SCAL E TRABALHI STA. 2.1.1 - AS MILTAS SAO

| NDEPENDENTES ENTRE SI. A APLI CACAO DE UMA NAO EXCLUI A DAS OUTRAS, BEM COMD A DAS DEMAI S
PENALI DADES PREVI STAS EMLEI. 2.1.2 - O VALOR RELATI VO AS MULTAS EVENTUALNMENTE APLI CADAS
SERA DEDUZI DO DE PAGAMENTOS QUE O MUNICi Pl O EFETUAR, MEDI ANTE A EM SSAO DA GUI A DE
ARRECA- DAGAO MUNI Cl PAL - GAM SE NAO EFETUADO O PAGAMENTO, SERA O VALOR | NSCRI TO NA

Di VI DA ATI VA PARA COBRAN- CA JUDI CI AL. 2.1.3 - A CONTRATADA ESTARA SUJEI TA Al NDA AS PENA-
LI DADES PREVI STAS NOS ARTI GOS 86 A 88 DA LEI FEDE- RAL N. 8666/93 E ALTERACCES.

Total Valor R$

Contato

|

UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA ENOVE REAISE TRINTA CENTAVOS ‘ 1.679,30
|
MICHELLE |

| Cond.Pgto | Destino | Licitagdo | Data Emissao | Processo | Apartado

5DU | GPGM | CO 00228/2020 | 02/07/2020 | 01223/2020 |

Local de entrega

PACO MUNI CI PAL - * PRACA SAMUEL SABATI NI, N°. 50 - CENTRO - SAO BERNARDO DO CAMPO .

I nformagBes Complementares

CONTATO COM LORETHA 2630-4158 E/ QU LORETHA. RODRI GUES@AOBERNARDO. SP. GOV. BR

original|deste dfgjcumentd € eletrdnjco e foi ass|nado digitalmente por CLAUDIO SILVA.

fPara verificar a al enticidaqle desta dopia impress$a, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e o cédiggo O6MT6017.

Pagina: 315
Condicéo de Entrega
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MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Av. Kennedy, n 1.100 - Bairro Anchieta - Sdo Bernardo do Campo - SP - CEP 09726-253

Processo: 01223/2020

Folha:

CNPJ: 46.523.239/0001-47 Ins.Estadual: I sento Tels 2630-5516, 2630-5517 e 2630-5518 Email: empenho.af @saober nar do.sp.gov.br

AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - A.F. 01960/2020
PROCESSO - 01223/2020

Folha 2

ENTREGA UNI CA

CLAUDIO SILVA
DIRETOR DE DIVISAO-SA-21
DEPARTAMENTO DE LICITACOES E MATERIAIS

| ATENCAO
| SR. FORNECEDOR: ESSA AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - AF SOMENTE E

| VALIDA QUANDO ACOMPANHADA DA RESPECTIVA NOTA DE EMPENHO - N.E.

Informacoes Adicionais
1. Mencionar naNota Fiscal o numero desta Autorizacao de Fornecimento e do Processo de Contratacao;
2. A empresa sujeita-se as multas previstas no Edital;

3. Em nenhuma hipotese serao aceitos titulos via cobranca bancaria

4. A Contratada, recebendo esta Autorizacao de Fornecimento declara sob as penas dalei hao possuir debitos com a seguridade social.

5. A Contratada devera entregar a documentagéo fiscal acompanhada de Certid6es comprobatorias de Regularidade Fiscal e Trabalhista, todas dentro do

prazo de validade nelas assinaladas, sob pena de aplicacéo de penalidades, conforme descrito em edital.

Pagina: 32

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por CLAUDIO SILVA.

Para verificar a autenticidade desta cOpia impressa, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e p codigo O6MT6017.




PROCESSO / EXPEDIENTE Rubrica

NUimero Exercicio Folha

FOLHA DE INFORMACAO

Ao
GPGM

Face o disposto na Lei Municipal 2240/76, encaminhamos o
presente para autorizacdo do EMPENHO da despesa relativa a Autorizacdo de
Fornecimento emitida.

Apéds, encaminhar este a SF.322.1, para formalizagdo do empenho.

SA.21, em 2 de julho de 2020.

CLAUDIO SILVA
DIRETOR DE DIVISAO - SA-21

paula/SA-212.3.
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O original deste documento é eletrénico e foi assinado digitalmente por CLAUDIO SILVA.

Para verificar a autenticidade desta c6pia impressa, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e o c6digo N7O120ZN.
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MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E CUSTOS

NOTA DE EMPENHO: 09162/2020 Folha 1
Processo Folha Rubrica
Tipo | Sigla | NUmero | Exercicio| A/P | AF H
PC ‘ ‘ 1.223 ‘ 2020 ‘ ‘ 01960/2020 H
I nter essado CNPJ Cadigo
ENFOQUE COMUNICACAQO VISUAL LTDA. 53.982.666/0001-59 37294

Dados do Empenho

Tipo
ORDINARIO

Regime
’ NORMAL

‘ ContraEntregalLiq.

Modalidade
DISPENSA CO 00228/2020

Cronograma de Desembolso

JUL 1.679,30

Histérico

AQUISICAO DE BARREIRAS DE ACRILICO EM DECORRENCIA DA COVID-19,DECRETO 21111/2020 PC1223/2020,AF:1960/2020

Dados Or gamentérios

Dotacéo Cadigo Reduzido Reserva
18.180.3.3.90.30.00.03.092.0044.2465.01 2002-2 0224 T
Projeto/Atividade | Cad. deApIicagéo| Rec.Financeiro | Sub Elemento | Descrigéo
7401/2020 ‘ 312-00017 ‘ MOVTOX 28 ‘ MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Valor Empenhado Saldo Atéa Data ‘ Saldo
1.679,30 1.679,30 ‘ 0,70
Dados Ordenacéo de Despesa

Unidade Ordenador a

GPGM

Cddigo do Ordenador
1802

Nome do Ordenador

FREDERICO AUGUSTO SOSSAI PEREIRA

SAO BERNARDO DO CAMPO, 03 de JULHO de 2020

Emitido por SF.322-1
GIANE DA ROCHA COSTA
Matricula: 022159

Para verificar a autenticidade desta cOpia impressa, acesse o site https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav4portal-externo e informe o processo PC.001223/2020-15 e o ¢odigo 1P89L1QF.

O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por ALEXANDRE ALMEIDA LUCIANO.
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